GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Rui Barbosa , n. 535, Jardim Eldorado, CEP: 78400.000,

Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 3336-1001. – e-mail: facis.diamantino@unemat.br

Endereço, telefone, e-mail  da Faculdade

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 008/2018–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2018–AVALIAÇÃO DE RECURSO DOS TITULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

AVALIAÇÃO DE RECURSO DOS TITULOS referente ao processo seletivo edital nº 008/2018-UNEMAT, destinado à

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Diamantino, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

Situação do Candidato

Enfermagem Akeisa Dieli Ribeiro Dalla Vechia Deferido Classificado

Enfermagem Roseany Patricia da Silva Rocha Deferido Classificado

Enfermagem Hellen Catharine Silva Batista Deferido Classificado

.

Diamantino – MT, 10 de abril de 2018.

HELENA FERRAZ BUHLER
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 489/2018